Vobis

Vobis nam nihil est cum eo negoti.
Burchardi Mithobi*j* senioris Epi-
taphium ipso filio autore.
Chare parens trepidi superasti stigmata mudi
Vita tibi post hanc altera maior erit.
Omne perit subito uast^o quod claudit olym^p
Luce igitur prima gratior hora necis.
Epitaphiū Tilonis Ditinarri ciuīs
Goslariani, autore Coruino.
Funera si lachrymas iuges luctumq; merentur,
Si licet extictos flere dolere uiros,
Dignus eras nostro proles Ditinarria planctu,
Cuius amicitiae præmia multa tuli.
Sed quia post fatū lachrymæ fundūtur inanes,
Hoc tibi pro meritis pignus amoris habe.
Imprecor ut tibi det cœlestia gaudia Christ^o,
Viq; beatus agas semper apud superos
In terris famam, nomen, laudemq; decusq;
Si quod habēt pōdus carmina nostra dabūt.
Epitaphiū uxoris Michaelis Volu-
metij pædagogi Goslariani
eodem autore,
Hoc tegitur Margreta nouo Volumetia saxo,
Ante diem parcæ quam rapuere deæ.

Quod

Quod si sanctus amor sequeret forte sepulta^s,
Iam quoq; post cineres hæc placitura uiro
Quæ cū fecisset ppulchra prole parentē (est.
Iuit in amplexus Christe adamata tuos.

FINIS.